[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 мая 2016 года    № 521-па
26 января 2015 года № 57-па

пос. Плесецк

Об утверждении реестра муниципальных услуг
муниципального образования «Плесецкий район»

В следствии изменения в законодательствах Российской Федерации и Архангельской области в части исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Плесецкий район» постановляет:
1.	Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» (прилагается).
2.	Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Плесецкий муниципальный район».
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации И.Н. Бирюкова.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Плесецкий район»							    А.А. Сметанин

image1.png